
AFBESTILLINGSBETINGELSER 

Betingelser og det med småt 
Endeligt antal skal bekræftes senest 14 dage før arrangementet. 
 
Vi tilstræber altid at sammensætte en menu, der kan tage hensyn til evt. allergier eller 
særlige kosthensyn.  Ved allergier meddelt senere end 3 hverdage før arrangementet, kan 
vi ikke garantere erstatningsretter. 
 
Reservationsgebyr 5,000 kr. 
Indbetales når dato og tid er aftalt og lokalet er booket til jer. 
Reservationsgebyret refunderes ikke, men indgår som en del af den endelige 
afregning når arrangementet gennemføres. 
 
Afbestillingsregler ved selskaber på Restaurant Teddy 
Værten hæfter for det endelige antal, der er angivet 14 døgn før afholdelse af 
arrangementet.  Her er fastsættes menu, drikkevarer og evt. særlige ønsker også. 
Det er ud fra disse følgende udregnes.  
Er der aftalt drikkevarer efter forbrug, estimeres samlet en halv flaske af de aftalte vine 
pr. gæst.  
Er der aftalt velkomst og kaffe / the efter forbrug estimeres 1 stk. pr gæst. 
 

- Komplet aflysning af et selskab på min. 25 personer eller derover 30 – 15 døgn 
inden afholdelsen betales 50 % af de bestilte ydelser. 

- Komplet aflysning 14 – 6 døgn inden afholdelse betales 50 % af de bestilte ydelser. 
- Komplet aflysning mindre end 6 døgn inden afholdelse betales 75 % af de bestilte 

ydelser. 
- Komplet aflysning på dagen eller No Show betales 100 % af de bestilte ydelser. 

 
Reduktion i antal med mindre end 14 dage til afholdelse accepteres med op til 10 %. 
Det er ikke muligt at reducere antallet med under 24 timer til afholdelse af 
arrangementet. 
 
Depositum er ikke obligatorisk, men afhænger af arrangementet størrelse og type. 
50% af det samlede beløb. 
Aftales individuelt fra selskab til selskab. 
Indbetales 14 dage før arrangementet gennemføres (når menuen, vinene og 
endeligt antal kendes). 
Depositummet refunderes ikke, men modregnes på den endelige faktura. 
 
Vi følger Horestas gældende regler og krav i forbindelse med afbestilling. 
Se dem her: https://www.horesta.dk/media/6427/hvad-man-boer-vide_2021.pdf 

https://www.horesta.dk/media/6427/hvad-man-boer-vide_2021.pdf

